
Zarządzenie Nr 195/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie autopoprawki projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Ostrzeszów na lata 2024-2033  

 

 

             Na podstawie  art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się projekt WPF Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2024-2033 uwzględniający 

autopoprawkę, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

/-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 195/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie autopoprawki projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2024-2033 

 

Zmiany w projekcie WPF Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2024-2033 wprowadzone 

autopoprawką wynikają z uwag zawartych w Uchwale Nr SO – 3/0957/236/2023 RIO 

w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2023 r. i dotyczą uzupełnienie podstawy prawnej projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, było: „Na podstawie art. 230  ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z 

późn. zm.) uchwala się…”, a powinno być „Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230  

ust. 6 oraz ar. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się”. 

Ponadto dodano zadania inwestycyjne, których realizacja została przeniesiona na rok 2024 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

/-/ Patryk Jędrowiak 

 


